
Nakło nad Notecią, dnia 10.01.2023r.

Zamawiający:
Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Piotra Skargi 2
89-100 Nakło nad Notecią            

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: „Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w 2023 roku”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamó wień  publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp,
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr  1, złożoną przez wykonawcę USŁUGI PEDAGOGICZNO-TERAPEUTYCZNE "PED-TER" Ewa 
Wasila 85-127 Bydgoszcz,Chołoniewskiego
NIP 9670094261 

Ranking złożonych ofert:
Numer
oferty

Wykonawca* Kryterium 1
Cena/koszt
Wartość z oferty

Kryterium 1
Cena oferty –
waga 60%
przyznana
punktacja

Kryterium 2
Doświadczenie
kadry
Wartość z oferty

Kryterium 2
Doświadczenie
kadry–
waga  40%
przyznana
punktacja

Łączna
punktacja

1 USŁUGI 
PEDAGOGICZNO-
TERAPEUTYCZNE 
"PED-TER" Ewa Wasila 
85-127 
Bydgoszcz,Chołoniews

100 zł 60 pkt. 40 % 40 pkt. 100 pkt.



kiego
NIP 9670094261

Ewa Tadrowska- dyrektor MGOPS
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu


